
UCHWAŁA NR 121/X/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Budżetu, Finansów, Mienia Komunalnego 
i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Kłobucku na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 1 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
29 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego, poz. 7016) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Budżetu, Finansów, Mienia Komunalnego i Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej w Kłobucku na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D42EF0-B6FE-40BE-95A4-32B933CE1EA4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 121/X/2024 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Budżetu, Finansów, Mienia Komunalnego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Kłobucku 

na 2025 rok 

Lp. Miesiąc Plan pracy 
1. Styczeń 1. Wydanie opinii do materiałów kierowanych na sesję.  

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 r.  
3. Sprawy różne. 

2. Luty 1. Wydanie opinii do materiałów kierowanych na sesję.  
2. Sprawy różne. 
3. Dyskusja nad budżetem obywatelskim. 

3. Marzec 1. Analiza zaległości podatkowych wobec gminy oraz wpływ udzielonych ulg i 
umorzeń na dochody Gminy. Informacja dotycząca zastosowanych zwolnień i 
odroczeń podatkowych w Gminie Kłobuck. 
2. Informacja na temat postępu prac przygotowawczych do realizacji zadań 
inwestycyjnych zaplanowanych na 2025 r.  
3. Wydanie opinii do materiałów kierowanych na sesję.  
4. Sprawy różne. 

4. Kwiecień 1. Omówienie sprawozdania Burmistrza w zakresie wykonania budżetu Gminy 
Kłobuck za 2024 r.  
2. Koszt zimowego utrzymania dróg w Gminie Kłobuck. 
3. Wydanie opinii do materiałów kierowanych na sesję.  
4. Sprawy różne. 

5. Maj 1. Wydanie opinii do materiałów kierowanych na sesję. 
2. Sprawy różne. 

6. Czerwiec 1. Wydanie opinii do materiałów kierowanych na sesję.  
2. Informacja dotycząca gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy Kłobuck 
oraz aktualnej sytuacji związanej z utylizacją odpadów niebezpiecznych w Kamyku. 
3. Sprawy różne. 

7. Lipiec 1. Wydanie opinii do materiałów kierowanych na sesję. 
3. Sprawy różne. 

8. Sierpień 1. Wydanie opinii do materiałów kierowanych na sesję.  
2. Realizacja inwestycji drogowych w gminie Kłobuck, w szczególności drogi 
wojewódzkiej nr DW 491 i DW 492 oraz planu obwodnicy Kłobucka. 
3. Sprawy różne.  

9. Wrzesień 1. Wydanie opinii do materiałów kierowanych na sesję.  
2. Informacja na temat pozyskanych środków zewnętrznych do budżetu gminy 
Kłobuck w pierwszym półroczu 2025 r.  
3. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2025 r.  
4. Sprawy różne.  

10. Październik 1. Wydanie opinii do materiałów kierowanych na sesję.  
2. Informacja dotycząca stopnia realizacji zadań inwestycyjnych przyjętych do 
realizacji w 2025 r.   
3. Informacja na temat złożonych wniosków i uzyskania / nieuzyskania 
dofinansowania oraz wykorzystania środków zewnętrznych przez poszczególne 
jednostki organizacyjne gminy Kłobuck. 
4. Sprawy różne.  

11. Listopad 1. Zaopiniowanie materiałów do projektu budżetu na 2026 r. w zakresie projektu planu 
zadań inwestycyjnych wraz z wstępnym zbiorczym zestawieniem proponowanych 
dochodów i wydatków.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D42EF0-B6FE-40BE-95A4-32B933CE1EA4. Uchwalony Strona 1



2. Wydanie opinii do materiałów kierowanych na sesję w tym propozycje stawek 
podatkowych na 2026 r. 
3. Sprawy różne. 

12. Grudzień 1. Wydanie opinii do projektu budżetu na 2026 r.  
2. Wydanie opinii do materiałów kierowanych na sesję.  
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 r.   
4. Sprawy różne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D42EF0-B6FE-40BE-95A4-32B933CE1EA4. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 121/X/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKomisji Budżetu, Finansów, Mienia Komunalnego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Kłobucku na 2025 rok


